

ABCRUCON HOLDING ApS

Færgegaardsvej 91, 3 tv
4760 Vordingborg

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/03/2019

Erene Breineberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ABCRUCON HOLDING ApS
Færgegaardsvej 91, 3 tv
4760 Vordingborg

e-mailadresse: allan@breineberg.dk

CVR-nr: 36408677

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Nykredit
Dania 15
4700 Næstved
DK Danmark

Ledelsesberetning

Abcrucon Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i, at eje kapitalandele samt anden aktivitet i tilknytning hertil

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forbehold

Resultatopgørelsen for tiden 14.10.17- 30.09.18 udviser et resultat på DKK -42932. Balancen viser en egenkapital på DKK -5.000.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Kapitalejer har afgivet erklæring om at tilføre selskabet midler i takt med behovet. Erklæringen er maksimeret til DKK 10.000 og er gældende frem til 30. september 2018.

Kapitaltab

På baggrund af årets underskud, har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Vareforbrug		0	
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-4
Ordinært resultat før skat		0	-4
Årets resultat		0	-4
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-4
I alt		0	-4

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender i alt			0
Omsætningsaktiver i alt			0
Aktiver i alt		0	0

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-50.000	-55.031
Egenkapital i alt		0	-5.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser			2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			2.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			5.031
Gældsforpligtelser i alt			5.031
Passiver i alt		0	0

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis